
Merlin Pluszowy Koń Hobbystyczny na Kijku
14224
Indeks: 789121 Producent: Sweety Toys Kod producenta: 14248

Cena: 231.61 zł

Opis

Haasenstrauch Sweety Toys 14224 konik hobbystyczny, na
kijku, bez kółek, nadaje się do turniejów hobbystycznych
Producent: Sweety Toys

Nazwa: Merlin Grzywa - burzliwy pluszowy galopper Wiek: Nowość w naszym asortymencie Zalecenie wiekowe: Od 3
lat Płeć: Mężczyzna Rasa: Koń na kijku. Cechy szczególne: Grzywa Merlin - burzliwy pluszowy galopper to koń na kiju,
zaprojektowany specjalnie do turniejów hobbistycznych horsing.
Koń na kiju odpowiada wszystkim normom i standardom bezpieczeństwa hobby i tym samym jest bezpiecznym
wyborem dla dzieci od 3 lat. Zdejmowany sztyft (48 cm) konia kijowego umożliwia łatwe przechowywanie i transport
zabawki. Realistyczna główka wykonana z pluszowego materiału nie jest wykonana ze styropianu, jak w przypadku
tradycyjnych koni na kiju.
Został wypełniony miękką watą poliestrową, dzięki czemu uzyskuje się bardziej naturalny kształt i stabilność. Głowa
ma szerokość 12 cm i średnicę ok. 30 cm, co nadaje zabawce autentyczny wygląd. Dzięki całkowitej długości 80 cm
grzywa Merlin jest imponującą zabawką i doskonałym sposobem na rozwijanie wyobraźni i kreatywności dzieci.
Osobowość: Merlin Grzywa - burzliwa pluszowa galopper to nie tylko zabawka. Dzięki rzucającemu się w oczy
wyglądowi i temperamentnemu charakterowi szybko stanie się najlepszym przyjacielem każdego dziecka. Jest
energiczny i żądny przygód i można go łatwo "jeździć" po okolicy.
Wniosek: Merlin to idealny prezent dla dzieci od 3 lat, które chętnie bawią się na zewnątrz i są aktywne. Koń na kiju
jest bezpieczny i spełnia wszystkie normy związane ze śpiewaniem hobbystycznym, podczas gdy jego pluszowy
materiał sprawia, że jest przytulnym towarzyszem. Zdejmowana funkcja wtyku i realistyczny wygląd sprawiają, że
grzywa Merlin jest nieodzowną zabawką dla wszystkich, którzy kochają hobby horsing.

zawarte komponenty: Koń na kiju
opis przedziału wiekowego: Od 3 lat
punkt znaku wypunktowania: Nazwa: Merlin Grzywa - burzliwy pluszowy galopper Wiek: Nowość w naszym
asortymencie Zalecenie wiekowe: Od 3 lat Płeć: Mężczyzna Rasa: Koń na kijku. Cechy szczególne: Grzywa Merlin -
burzliwy pluszowy galopper to koń na kiju, zaprojektowany specjalnie do turniejów hobbistycznych horsing., Koń na
kiju odpowiada wszystkim normom i standardom bezpieczeństwa hobby i tym samym jest bezpiecznym wyborem dla
dzieci od 3 lat. Zdejmowany sztyft (48 cm) konia kijowego umożliwia łatwe przechowywanie i transport zabawki.
Realistyczna główka wykonana z pluszowego materiału nie jest wykonana ze styropianu, jak w przypadku tradycyjnych
koni na kiju., Został wypełniony miękką watą poliestrową, dzięki czemu uzyskuje się bardziej naturalny kształt i
stabilność. Głowa ma szerokość 12 cm i średnicę ok. 30 cm, co nadaje zabawce autentyczny wygląd. Dzięki całkowitej
długości 80 cm grzywa Merlin jest imponującą zabawką i doskonałym sposobem na rozwijanie wyobraźni i
kreatywności dzieci., Osobowość: Merlin Grzywa - burzliwa pluszowa galopper to nie tylko zabawka. Dzięki
rzucającemu się w oczy wyglądowi i temperamentnemu charakterowi szybko stanie się najlepszym przyjacielem
każdego dziecka. Jest energiczny i żądny przygód i można go łatwo "jeździć" po okolicy., Wniosek: Merlin to idealny
prezent dla dzieci od 3 lat, które chętnie bawią się na zewnątrz i są aktywne. Koń na kiju jest bezpieczny i spełnia



Wiek Od 3 lat

Waga opakowania 0.7 kg

Producent Sweety Toys

Wymiary 80 cm długości, 12 cm szerokości głowy, 30 cm średnicy głowy

wszystkie normy związane ze śpiewaniem hobbystycznym, podczas gdy jego pluszowy materiał sprawia, że jest
przytulnym towarzyszem. Zdejmowana funkcja wtyku i realistyczny wygląd sprawiają, że grzywa Merlin jest
nieodzowną zabawką dla wszystkich, którzy kochają hobby horsing.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Haasenstrauch
poziom opakowania: unit
język dyrektywy UE w sprawie bezpieczeństwa zabawek: german
opis gwarancji: nie
numer części: 14248
płeć docelowa: unisex
nazwa typu elementu: Hobby Horse koń na kiju
waga opakowania przedmiotu: 0.7 kilograms
producent: Sweety Toys
ostrzeżenie dotyczące bezpieczeństwa: Brak ostrzeżenia.
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4035874014224
zalecane węzły przeglądania: 20659660031, 20861556031
numer modelu: 14224
minimalny wiek producenta: 36
nazwa przedmiotu: Haasenstrauch Sweety Toys 14224 konik hobbystyczny, na kijku, bez kółek, nadaje się do
turniejów hobbystycznych
data premiery: 2023-08-07T00:00:01Z
data uruchomienia strony produktu: 2023-07-06T00:00:01Z
słowo kluczowe grupy docelowej: Unisex dla dzieci
materiał: Plusz

Parametry

Zdjęcia
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